
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Ткаченка О.О. 
про добровільну відмову від права користування 
земельною ділянкою та розірвання договору оренди

Розглянувши  заяву  землекористувача  гр.  Ткаченка  Олександра
Олександровича про добровільну відмову від права користування земельною
ділянкою площею 0,0989  га  для  сінокосіння  в  селі  Вишеньки та  розірвання
договору  оренди  у  зв’язку  з  фактичним  припиненням  користування,
враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  земельних
відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст.  31, 32, 34
Закону України «Про оренду землі», ст.ст. 12, 93, 126, 141 Земельного кодексу
України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Припинити  гр.  Ткаченку  Олександру  Олександровичу  право
користування  земельною  ділянкою  площею  0,0989га  кадастровий  номер
3220881300:04:001:4384  для  сінокосіння,  розташованою  в  селі  Вишеньки,  у
зв’язку з добровільною відмовою від права користування нею. 

2.  Припинити  договір  оренди  земельної  ділянки  кадастровий  номер
3220881300:04:001:4384  площею  0,0989га,  укладений  між  Золочівською
сільською радою та гр. Ткаченком Олександром Олександровичем 30 вересня
2021  року  і  посвідчений  приватним  нотаріусом  Бориспільського  районного
нотаріального округу Київської області  Мургою С.Г. за  реєстровим номером
1420, шляхом його розірвання за згодою сторін. 

3.  Доручити  сільському  голові  Олександру  ЛАЗАРЕНКУ  від  імені
Золочівської сільської ради укласти та підписати з гр. Ткаченком Олександром
Олександровичем  договір про розірвання договору оренди земельної ділянки
кадастровий  номер  3220881300:04:001:4384  площею  0,0989га,  що  був
укладений між Золочівською сільською радою та гр. Ткаченком Олександром
Олександровичем 30 вересня 2021 року і посвідче-ний приватним нотаріусом
Бориспільського  районного  нотаріального  округу  Київської  області  Мургою
С.Г. за реєстровим номером 1420.

4.  Провести  державну  реєстрацію  припинення  права  користування
вищевказаною земельною ділянкою у зв’язку з припиненням договору оренди
відповідно  до  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на
нерухоме майно та їх обтяжень».



5.  Зобов’язати  спеціаліста  відділу  містобудування,  архітектури  та
землекористування  Едуарда  Коровіна  внести  відповідні  зміни  в  земельно-
облікові документи. 

6.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування,  архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
22 грудня 2023 року
рішення № 1302-44-VІІІ


